第1号様式

令和　年　月　日
和歌山県知事　様

氏名

住所

１．次のすべてに同意します。
（１）本規約に定める事項を遵守すること。なお、本規約を遵守しない場合、県は事
　前に通知することなく利用を停止する場合がある。
（２）本サービスを通じて得られた情報について、正当な理由なく、他者に開示又は
　漏洩しないこと。
（３）本サービスの利用に起因してなされた一切の行為及びその結果については、当
　事者間の責任において行い、紛争等が生じた場合にも当事者間で解決すること。
（４）県から本人確認書類等について問い合わせを受けた場合、問い合わせ内容につ
　いて情報提供を行うこと。
（５）オーダーを取り下げる場合または交渉が成立した場合には、移住希望者向け住
　まいオーダー抹消届兼利用届（第4号様式）により県に交渉結果を報告すること。

２．次のいずれかにも該当しないことを誓約します。
（１）和歌山県暴力団排除条例（平成２３年和歌山県条例第２３号）第２条第３号の
  暴力団員等又は同条第１号の暴力団若しくは同条第２号の暴力団員と密接な関係を
  有する者
（２）禁固以上の刑に処せられ、その刑の執行を終わらない者又はその刑の執行を受
  けることの無くなるまでの者

移住希望者向け住まいオーダー申請書

   わかやま住まいオーダーサービス利用規約第４の規定により、下記に同意及び
 誓約の上、別紙（第２号様式）を添えて申請します。

記

	申請書